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Application for Property Tax Exemption 

For Commercial Properties Pursuant to RSA 72:81 

 

 

Name of Business: ______________________________ 

 

Property Address: _______________________________ Map/Lot: ____________  

 

Name of Owner: ________________________________  

 

Address: _______________________________________ 

_______________________________________________  

 

Email: _________________________  

 

Telephone: ________________________________________   

 

Project: _____ New Construction  _____ Addition  _____ Renovation 

 

Brief Description of Work to be Done: 

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 

 

Public Benefit: ______________________________________________________ 

 

Building Permit Issued:    ______ Yes   ____ Pending        ____ No 

 

Estimated Date Work to Commence: ______________  

 

Estimated Completion Date: __________________  

 

Estimated Cost of Project: _____________________________  
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Application for Property Tax Exemption 

For Commercial Properties Pursuant to RSA 72:81 

 

As voted by the Legislative Body of the Town of Hampton Falls at the Town 

Meeting held on March 14, 2023, the exemption shall apply only to the municipal 

and local school property taxes and shall exclude state education property taxes 

and county taxes. The exemption shall be on the value of the improvements made 

as of April 1st of each year follows: 50% for the first year, 40% for the second year, 

30% for the third year, 20% for the fourth year, and 10% for the fifth year. 

Subsequent years will be assessed at the full rate.  

 

I have read and understand the above conditions of this exemption: 

 

_______________________________________      ___________________ 

Signature of Property Owner       Date  

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Office Use Only  

BOS Review:  _________________________  

  

Notes: 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________

__________________________________________________  

 

Hampton Falls Board of Selectmen: _____ Approved _____ Denied 

________________________ Date 

 

_________________________ 

Chairman 

 

_________________________ 

Selectman 

 

_________________________  

Selectman 
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